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Godkännande av granskning av kommunal hälso- och 
sjukvård inom dagverksamheterna Oliven och 
Soltorpet, Danderyds kommun 2025 

Ärendet 
Socialnämnden ansvarar som huvudman för hälso- och sjukvård inom egen 
regis dagverksamheter. Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) har för 
socialnämnden sammanfattat granskning av hälso- och sjukvård hos 
vårdgivare inom kommunens dagverksamheter för personer med kognitiv 
sjukdom. Årets hälso- och sjukvårdsgranskning visar att verksamheterna 
uppfyller kraven på god och säker vård och en god hygienisk standard. Den 
brist som granskningen visat är på acceptabel nivå. Verksamheterna har 
därmed begärts att åtgärda bristerna innan årets slut. Området som berörs är 
vårdhygien. 

Socialförvaltningens förslag till beslut 
• Socialnämnden beslutar att godkänna den genomförda 

granskningsrapporten av hälso- och sjukvård inom 
dagverksamheterna 2025.  

Bakgrund 
Socialnämnden ska som huvudman erbjuda en säker och ändamålsenlig 
hälso-och sjukvård som håller en god kvalitet och en god hygienisk standard 
enligt hälso-och sjukvårdslagen. Hälso-och sjukvård omfattar även 
habilitering, rehabilitering samt att tillgodose behovet av hjälpmedel. 
Tillsynen har omfattat en vårdgivare, Danderyds kommuns egen regi med 
två dagverksamheter, Oliven och Soltorpet. Kunderna som besöker 
verksamheterna är äldre med kognitiva sjukdomar. Vid granskningstillfället 
var 60 kunder inskriva. 
Tillsynen har både en kontrollerande och granskande funktion men fyller 
också en funktion i lärande och utvecklande syfte. Granskningen har utgått 
från verksamheternas patientsäkerhetberättelse, gällande rutiner och 
dokumentation samt fysiskt besök i båda verksamheternas lokaler där 
medicinskt ansvarig sjuksköterska träffat verksamhetschef och 
omvårdnadsansvarig sjuksköterska.   
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Socialförvaltningens bedömning 
Sammantaget bedöms båda dagverksamheterna erbjuda 
kommuninnevånarna en god och säker vård och en god hygienisk standard. 
Vårdgivaren saknar dock skriftlig rutin för att förebygga smittspridning i 
verksamheterna (HSLF-FS 2022:44) och ombeds därför inkomma en sådan. 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska följer upp att rutin inkommer. 

Konsekvenser för barn och unga 
Granskningen omfattar endast vuxna personer och bedöms därmed inte 
innebära några konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Granskningen av hälso- och sjukvården inom dagverksamheterna föranleder 
inga ekonomiska konsekvenser. 
 
Åsa Lundgren Jennifer Gavin Hagelin  
Socialdirektör Kvalitet och utvecklingschef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Godkännande av granskning av kommunal hälso- 
och sjukvård inom dagverksamheterna Oliven och Soltorpet, 
Danderyds kommun 2025  

2. Granskning av kommunal hälso- och sjukvård inom 
Dagverksamheterna Oliven och Soltorpet 2025 

 
Expedieras 
Kommunens hemsida  
Verksamhetschef, Katarina Bokell 
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